
Ogłoszenie nr 510170405-N-2020 z dnia 08-09-2020 r.

Miasto Luboń: REMONTY CZ ĄSTKOWE NAWIERZCHNI ASFALTOWYCH NA TERENIE
MIASTA LUBO Ń W ROKU 2020

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający
powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania

tak
Informacje na temat podmiotu, któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie
postępowania:

Czynności prowadzi Biuro Majątku Komunalnego w Luboniu - jednostka budżetowa. Jest to
podmiot, któremu Zamawiający powierzył prowadzenie postępowania.

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miasto Luboń, Krajowy numer identyfikacyjny 00052461900000, ul. E. Bojanowskiego  2,
62-030  Luboń, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. +48618130011, e-mail
dariusz.springer@umlubon.pl, faks +48618130097.
Adres strony internetowej (url): http://bip.lubon.pl/

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
REMONTY CZĄSTKOWE NAWIERZCHNI ASFALTOWYCH NA TERENIE MIASTA
LUBOŃ W ROKU 2020

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
WSK.271.2.2020.LJ

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia są remonty cząstkowe odcinków nawierzchni asfaltowych ulic
będących w zarządzie Miasta Luboń, według aktualnych potrzeb zamawiającego. Zakres prac

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/087801e1-80e9-47e2-a9fb-be4...

1 z 3 2020-09-08, 13:25



obejmuje: a) cięcie piłą nawierzchni bitumicznej miejsc wymagających remontu, b) rozebranie
nawierzchni z mieszanki mineralno-bitumicznej, oczyszczenie i sprzątnięcie rozebranej
nawierzchni, c) skropienie miejsca wycięcia asfaltem, d) wykonanie warstwy ścieralnej z
mieszanki mineralno-bitumicznej i uporządkowanie miejsca prac, e) przy większych łatach, cała
szerokość pasa ruchu zamawiający może wymagać układarki mas bitumicznych i walca 10 ton,
f) regulacja pionowa 2 sztuk studzienek dla włazów kanałowych – sanitarnych i deszczowych, g)
łączna powierzchnia nawierzchni przewidzianej do remontu 400 m2, przy szacowanej grubości 5
cm Szczegółowy opis przedmiotu Zamówienia zawarty jest we wzorze Umowy stanowiącym
(załącznik nr 1 do Zaproszenia) i szczegółową specyfikacją techniczną wykonania i odbioru
robót budowlanych.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV:  45233142-6

Dodatkowe kody CPV: 45110000-1, 45111000-8, 45111200-0, 45200000-9, 45230000-8,
45231000-5, 45233000-9, 45233100-0, 45233300-2, 45233200-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Zamówienie z wolnej ręki

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03/09/2020
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 32520.32
Waluta zł

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Zakład Wielobranzowy "TRANS-BRUK" Marek Begier
Email wykonawcy: biuro@transbruk.eu
Adres pocztowy: ul. Wiosny Ludów 58
Kod pocztowy: 62-330
Miejscowość: Nekla
Kraj/woj.:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/087801e1-80e9-47e2-a9fb-be4...

2 z 3 2020-09-08, 13:25



Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 40000.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 40000.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 40000.00
Waluta: zł

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie  67  na podstawie art. 1  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.
Postępowanie jest prowadzone w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1
pkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. Zachodzą wszystkie
przesłanki dla zastosowania tego przepisu. Powyższe zamówienie, polegające na powtórzeniu
podobnych robót budowlanych zostało udzielone dotychczasowemu wykonawcy robót.
Stanowi ono mniej niż przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu 150 tys. zł. Zamówienie
podstawowe zostało udzielone w trybie przetargu nieograniczonego, nr sprawy:
WSK.271.1.2020.LJ, a powyższe zmówienie tzw. przed nowelizacją "uzupełniające" było
przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu dla zamówienia podstawowego i jest zgodne z
przedmiotem zamówienia podstawowego - art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy PZP.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/087801e1-80e9-47e2-a9fb-be4...

3 z 3 2020-09-08, 13:25


